

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



*Данильченко Андрей  
Владимирович*

(подпись, фамилия, инициалы)

*29 декабря 2014 г.*

Отчет о проведении специальной оценки условий труда  
Государственное профессиональное образовательное учреждение  
«Ухтинский медицинский колледж»

(полное наименование работодателя)

169314 Республика Коми г. Ухта ул. Чибьюская д.28

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1102020262

(ИНН работодателя)

1021100736337

(ОГРН работодателя)

80.22.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

Андерсон Марина

*Андерсон*  
(подпись)

Владимировна

(Ф.И.О.)

*29.12.2014*

(дата)

Деревесникова

*Деревесникова*  
(подпись)

Надежда Леонидовна

(Ф.И.О.)

*29.12.2014*

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	0	34	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	38	0	0	0	0	0
из них женщин	26	26	0	26	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>АУП</b>																							
1	Директор училища (колледжа)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Финансовая служба</b>																							
2	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3	Заместитель директора училища (колледжа) (по ЭВ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административно-хозяйственная служба</b>																							
4	Заместитель директора училища (колледжа) (по АХЧ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебно-производственная служба</b>																							
5	Заместитель директора училища (колледжа) (по УВР)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель директора училища (колледжа) (по УПР)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель директора училища (колледжа) (по учебной работе)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заведующий отделением (ОПК)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Методист (ОПК)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Старшая секретарь-машинистка (ОПК)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Методист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Преподаватель-организатор (ОБЖ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Руководитель физического воспитания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Преподаватель (немецкого языка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба охраны труда</b>																							
8	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Общезнание</b>																							
26	Командант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

27	Дежурный по общезнанию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Кастелянша	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Плотник (Столяр)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Воспитатель общежития	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Данильченко Андрей Владимирович  
(ФИО)

19.12.2014  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда  
(должность)

(подпись)

Андерсон Марина Владимировна  
(ФИО)

19.12.2014  
(дата)

Председатель профкома  
(должность)

(подпись)

Деревесникова Надежда Леонидовна  
(ФИО)

19.12.2014  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Румянцева О. Г.  
(ФИО)

19.12.2014  
(дата)